

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- isolasi kecil	8.00	buah	9.000,00	72.000,00
	- tespen besar	6.00	buah	29.000,00	174.000,00
	- kabel gulung	14.00	buah	128.000,00	1.792.000,00
	- steker dengan arder	12.00	buah	21.000,00	252.000,00
	- Steker klem kabel	13.00	buah	11.000,00	143.000,00
	- Lampu Senter Lantas/Klip	2.00	unit	418.500,00	837.000,00
	- Selisih perhitungan	1.00	buah	2.000,00	2.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH DRS. BUDI SANTOSO, M.Si NIP. 19631224 199103 1 004		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMUDA & OLAH RAGA					
Halaman 2					